АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.  01. 2024  № 34

г. Аксай

О признании неподлежащим применению

части проекта планировки территории и

проекта межевания территории, утвержденных

постановлением Администрации Аксайского

района от 24.12.2021 № 893

Рассмотрев заявление Быстрова Антона Глебовича от 25.12.2023

№ 63-ОГ/1066,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать неподлежащим применению проект планировки территории и

проект межевания территории, утвержденные постановлением Администрации

Аксайского района от 24.12.2021 № 893, в части элемента планировочной

структуры – жилого квартала № 4.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный»

и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского района по вопросам строительства,

архитектуры и территориального развития Агрызкова А.А.

Глава Администрации

Аксайского района

К.С. Доморовский

Постановление вносит

служба главного архитектора

Аксайского района